ДИРЕКТОРУ ООО  «ЕРИЦ» О.В. КРУПНОВОЙ

	от

	(ф.и.о. указать полностью)

	прож. по адресу:

	тел.                                     email:

	документ удост. личность:

	серия:                          номер:                               выдан

	дата выдачи                                         СНИЛС:

	место работы

Заявление

	Прошу Вас платежные документы на оплату за жилое помещение и коммунальные услуги, не направлять на почтовый адрес помещения, расположенного по адресу: г. Когалым, ул.________________________, д. _____, кв.___, а ежемесячно предоставлять на адрес электронной почты _________________________________________________________.

Подписывая данное заявление, в соответствии с п. 4 ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006  N 152-ФЗ  "О персональных данных", даю согласие ООО «ЕРИЦ» (далее по тексту – Оператор) на обработку моих персональных данных, т.е. любой информации имеющей ко мне отношение, как к субъекту персональных данных, в т.ч. фамилии, имени, отчества, даты рождения, места рождения, адреса и любой другой информации в целях оказания мне услуг. Мне известно, что под обработкой персональных данных понимается    совершение   действий,     предусмотренных  п.  3   ст.  3 Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных". Предоставляю Оператору право осуществлять действия (операции) с вышеуказанными, а также дополнительно представленными, к настоящему заявлению, данными, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение (в открытой сети Интернет), уточнение (обновление, изменение), обрабатывать мои персональные данные посредством внесения их в электронную базу данных, включения в списки (реестры) и отчетные формы, иные предусмотренные документы, регламентирующие предоставление отчетных данных (документов) с использованием машинных носителей или по каналам связи, с соблюдением мер, обеспечивающих их защиту от несанкционированного  доступа.

Письменный ответ на заявление требуется /не требуется.
					     	нужное подчеркнуть

_________________   _______________________________
          подпись                                                      расшифровка подписи

					                               «_______» _______________ 201__г.